
ZARZĄDZENIE Nr  75/UM/2015 
PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia  13 maja 2015 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad przeprowadzenia naboru 
kandydatów na wolne stanowisko głównego specjalisty ds. współpracy zagranicznej w 
Biurze Prezydenta Miasta w Urzędzie Miasta Legnicy. 
 
Na podstawie § 1 pkt 1 lit. a załącznika nr 5 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Legnicy nadanego Zarządzeniem Nr 19/UM//2011 z dnia 16 marca 2011r. w sprawie nadania 
regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Legnicy i zmienionego Zarządzeniami: Nr 53/UM/2011 
z dnia 1 września 2011r., Nr 59/UM/2011 z dnia 29 września 2011r., Nr 68/UM/2011 z dnia 28 
grudnia 2011r., Nr 4/UM/2012 z dnia 18 stycznia 2012r., Nr16/UM/2012 z dnia 9 lutego 2012r., Nr 
34/UM/2012 z dnia 22 marca 2012r., Nr 22/UM/2013 z dnia 8 marca 2013r., Nr 92/UM/2013 z dnia 
22 lipca 2013r., Nr 158/UM/2013 z 20 grudnia 2013r., Nr 17/UM/2014 z 13 lutego 2014r., Nr 
54/UM/2014 z dnia 29 kwietnia 2014r., 121/UM/2014 z dnia 19 września 2014r., 136/UM/2014 z dnia 
24 października 2014r., Nr 156/UM/2014 z dnia 8 grudnia 2014r., Nr 15/UM/2015 z dnia 5 lutego 
2015 r., Nr 22/UM/2015 z dnia 11 lutego 2015 r., Nr 43/UM/2015 z dnia 1 kwietnia 2015, Nr 
56/UM/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r. i Nr 60/UM/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r.  - zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
W Zarządzeniu Nr 68/UM/2015 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie 
ustalenia zasad przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko głównego 
specjalisty do spraw współpracy zagranicznej w Biurze Prezydenta w Urzędzie Miasta 
Legnicy   wprowadza się następujące zmiany: 
1)  w § 4. w ust. 1. w pkt 2 wyrazy „o kierunku - administracja publiczna” – skreśla się, 
2) w załączniku do Zarządzenia w poz. I.1.2) wyrazy „o kierunku – administracja publiczna” 
– skreśla się. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


